[image: D:\磐晟\会务公司\天然气会议\2018培训\第六届天然气市场大会\新建文件夹\2018年第六届中国天然气市场化智能化发展大会邀请函_页面_1.jpg]
附件一：
一、大会主旨：
　　2018中国天然气行业发展大会旨在总结和分析国际和国内天然气行业发展最新动态和发展趋势，了解和把握国内国际政策和技术走向，搭建天然气勘探开发、输送储运和消费利用各个环节密切合作的平台，促进天然气开发生产、天然气设备、天然气技术与服务、天然气贸易和销售、各种燃气利用企业之间展开合作共赢的交流和对话，蓄势打造我国天然气行业国际化、大规模、高层次的行业盛典，推进我国天然气产业的健康、快速和高效发展，为改善我国能源结构、促进能源清洁化和经济可持续发展作出贡献。
二、时间、地点、费用：
时  间：2018年11月28-30日
地  点：北京
会  费：5900元/人
三、组织结构：
支持单位：中国投资发展促进会、中国天然气行业联合会、中国加气产业联盟、任砹燃气控股有限公司、沁阳市翰明新能源有限公司、上海虹铂环保科技有限公司、米尔斯.奥克莱律师（Mills Oakley）事务所、中国天然气设备网
四、邀请参会单位及人员：
大会特邀请国家能源局、发改委相关司局、国土资源部、政府能源智囊机构、科研院所和高校等领导、行业专家及天然气开发利用、储运、分销企业，天然气设备和技术公司，用气企业、工程设计单位、油服公司、能源投资机构、LNG工厂、运输车辆、储气设施、加气站、气化站等运营单位、行业媒体等共同交流。
五、拟定主要议题：
专题一：宏观经济环境和政策
• 中国经济发展的现状及预测
• 新形式下天然气如何保供
• 如何为天然气赢得主力能源地位
• 天然气发展潜力与未来需求预测
专题二：智能化、信息化、数据化造就天然气的未来
• 技术创新、互联网+给燃气企业带来的变革
• 智慧燃气信息化整体解决方案
• 顶尖企业CIO分享智能制造创新经验综合能源管理方案
• 城市燃气行业智能化发展特征及未来趋势
• 燃气行业工作流程机器人自动化方案
专题三：中国天然气行业市场化研究
• 天然气市场化的最优路径。
• LNG接受站与管道第三方准入发展现状及准入程序
• 上海石油天然气交易中心在天然气市场化中的实践
• 中国天然气市场化自由化程度研究
专题四：天然气行业发展存在的机会
• 市场化的投资行为促进储气设施建设
• 天然气分布式能源行业应用案例分享
• “一带一路”沿线的天然气市场国际合作机遇
• 我国生物燃气产业商业化发展及未来趋势
六、上几届邀请的领导与嘉宾（排名不分先后）
徐锭明　国务院参事，国家能源领导小组办公室副主任，曾任国家发展改革委能源局局长
卢中原　曾任国务院发展研究中心副主任，兼任中国科学院国情研究中心学术委员和客座研究员
石定寰　现任国家中长期科学和技术发展规划领导小组办公室成员、战略研究组组长，国务院参事
孙茂远　国家能源委专家咨询委员会委员，中联煤层气公司原董事长
张玉清  原国家能源局副局长
周大地　国家能源专家咨询委员会副主任、中国能源研究会常务副理事长、中国能源研究会副会长
胡卫平　中国产业海外发展和规划协会秘书长、原国家能源局油气司副司长
韩文科　国家发展和改革委员会能源研究所研究员
景春梅　中国国际经济交流中心信息部副部长、研究员，经济学博士
刘满平 国家发展改革委员会价格监测中心调研员、研究员、博士
陈卫东 中国海油能源经济研究院首席能源研究员、教授级高级经济师
唐廷川　中石油政策研究室发展战略处处长、高级经济师
洪  讵　农工民主党北京天然气汽车课题组组长，中国交通运输协会天然气车船分会技术顾问
吕  淼　北京燃气集团办公室副主任，国家发改委基础产业司能源专家组成员
余  峻　新奥能源市场销售中心副总经理
周  涛　新奥燃气好气网总经理
李  遥　思亚能源咨询（北京）有限公司执行总裁
陈新松　阳光时代律师事务所合伙人天然气事业部负责人、ERE中心研究员
刘伏生　中国石油管道学院教授、中国天然气行业联合会顾问
七、大会活动形式：
1.面向全国诚招赞助合作单位，征集在天然气能源领域中具有先进技术、创新产品的企业参与演讲，与广大天然气行业专家、学者及有关人士倾其智囊为我国的天然气产业发展工作献计献策。
2.大会同时设有展位，为企业之间提供交流洽谈的平台。企业通过展位，可宣传企业产品及企业形象，各自寻找客户进行项目洽谈对接。
3.请拟提交论文、投放会刊的有关单位和个人将论文、会刊彩页以电子邮件形式发送到组委会。
大会诚邀赞助、宣传企业共同促进行业发展，有意向者欢迎来电咨询。
报名咨询联系人：
贾主任：13521004762、13683043745（微信同号,致电享优惠）
电话：010-57734050  QQ：1483729027 回执邮箱：1483729027@qq.com; chinagasorg@163.com
[bookmark: _GoBack][image: ] 扫一扫，轻松报名！
附件二：
2018年第六届中国天然气市场化、智能化
发展大会报名回执表
经研究，我单位选派下列同志参加：（加盖单位公章）
	单    位

	通讯地址

	联 系 人

	所属部门

	职务

	联系电话

	传真

	手机

	邮　箱

	邮编

	参加人员：

	姓名
	部门
	职务
	微信号、QQ
	联系电话（手机）
	邮箱
	住宿要求

	大床□、标间□

	大床□、标间□

	大床□、标间□

	大床□、标间□

	大床□、标间□

	开发票单位名称：

	开发票项目：培训费（   ）会议费（   ）会务费（   ）

	发票类型：增值税专用发票（   ）     增值税普通发票（   ）

	具体发票信息：

	收款账号：
户名：北京市中燃联信息咨询中心
开户行：中国银行北京丰台东大街支行
账号：3220 6400 9805
	报名单位（公章）：
负责人签字：
日期：

	组委会秘书处：
贾主任：13521004762、13683043745（微信同号）
QQ在线咨询：1483729027      回执邮箱 ：chinagasorg@163.com

欢迎加入QQ群：469980183 交流，或关注微信公众号：Naturalgasworld[image: ]，获得更多机遇。
image3.png

image1.jpeg
AT TR IR B BB A

[2018) +MEF & 30 5

RTHES “2018 FHRANFFERAAR
WIH. BRUREAS” WEH

£ KA

RKAREU “HHh, BEUARKALRELBCARE” Y28, £ZLREE R
BEATE£E. 252 RE%., RERKAFERELRE., 2N FET TR ILIRLERAAMTL
HENELFTHTF 6.

Bk, BREBEHET AXThERSBRATHAWEL) . (XATEIRBRAAAR
EHBRHNEHE TREAYSE BRI XM, FRRARARNEWIT A MR, RAY T,
W EAEENTE, SHFURRRALEH GRS, 525 H, BRALEZLF (X TH
JRERAAIENEREm) , XA ZRERAASEERAANFARGEELGERE, LES B
B AN, ZRARKATHURE,

AEARFZL2UFRNEAEAAARFZGREREHXTREARTRGEEEHE
MEMERW, AABHABEEE, BRIESE BAR” £THEF-AAATERTHEL
ARG RMID, BRIV G ERRATEHE Mt — ST, Mok R W ARG 856 R
EREREZN, B 2020 FREFW, EREGRETATRT, EAZRREZRHLL
K. BFROFRUEEERAZHRMEER, MATA 3 HAHN (BHIKATWAY
RERRILE = FTHTRIGR M) LHE “HARE” WEAXRAREE, KZARK,
REFR AHMARRARELREZ T BB UK 5.

ARk R B R B AR E R, Rk R RARATIE LR ARE
REW, hxamPREREREERTQEAD “2018 FEXETERALTHN, BHhE
RAZ” BENEFS. E4FAEMHAR S, RAEETELE

image2.png